納 入 告 知 先 申 出 書

                                                          年   月   日

  四国総合通信局長 殿

申出者住所 〒

申出者氏名

                電 話 番 号

電波利用料の納入告知書送付先を登録人住所以外に希望するので、下記のとおり申し出ます。

記

１ 無線局の登録年月日及び登録番号

（１） 登録年月日 ：      年   月   日

      （２） 登 録 番 号 ： 四 括 Ｋ 第        号

２ 無線局の種別

デジタル簡易無線局

３ 納入告知書送付先

         〒

         住 所

     （ふりがな）

         氏名又は名称

         電 話

【提出先】〒７９０－８７９５ 愛媛県松山市味酒町２丁目１４－４ 四国総合通信局 陸上課